
          1 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU, MARKETINGU A 
VNĚJŠÍCH VZTAHŮ 
Vedoucí útvaru: 
Pavel Zemánek 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace NIAHO 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Brno  20. září 2012  
 
 

Žádost o podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 
 
 

1.  Vymezení pln ění  
Předmětem plnění je dodávka operačního rektoskopu s p říslušenstvím pro Chirurgickou kliniku,  
Pracoviště medicíny dospělého věku, FN Brno dle přiložené technické specifikace příloh. 
 
Medicínský účel – systém se bude používat pří operačních zákrocích k vyšetření konečníku. 
 
2.   Místo a doba pln ění  
� Místem plnění je FN Brno, PMDV, CHK 
� Doba plnění je součástí nabídky uchazeče.  
 
 
3.  Podmínky pro pln ění  
     Nabídka bude obsahovat:  

� krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, statutární zástupce) 
� vlastní nabídku   
� záruční lhůta min. 24 měsíců  
� servis v ČR, místo servisu, hod. sazby, kilometrovné, doby nástupu na opravu v záruční a 

pozáruční době, možnost zapůjčení náhradního přístroje po dobu dílenské nebo dlouhodobé 
opravy 

� pravidelné servisní prohlídky  předepsané výrobcem musí být prováděny v záruční době bezplatně 
� prohlášení o shodě s vyznačením klasifikační třídy v českém jazyce  
� označení CE 
� návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 
 
 
4. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
� Celková nabídková cena bude zpracována bez DPH, včetně DPH a bude zahrnovat veškeré 

náklady spojené s dodáním přístrojů včetně dopravy, instalace, uvedení do provozu, předvedení 
funkčnosti a vyčíslením výše DPH zvlášť   

� Platební podmínky – platba proti faktuře po splnění dodávky se splatností faktura 90 dnů. Datum 
uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem podepsání předávacího protokolu. 
 

 
5.   Podmínky, p ři jejichž spln ění je možno p řekročit výši nabídkové ceny 
� Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 

legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny  
 
 



          2 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

6.   Způsob hodnocení nabídek  
� Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena  
 
 
7.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
� zrušit výběrové řízení   
 
 
8. Termín a zp ůsob podání nabídky  
do 02.10.2012.2012 do 11,00 hod. 

a) poštou doporučeně na adresu: 
 
                                                 Fakultní nemocnice Brno 
                                                 Odbor obchodu, marketingu a vn ějších vztah ů- obchodní odd ělení 
                                                 Jihlavská 20 
                                                 625 00 Brno  
 
b) osobně na výše uvedené adrese na sekretariátě Odboru obchodu, marketingu a vnějších vztahů 

v pracovních  dnech od 8,00 do 11,00 hod., tel. 532 232 001 
 
c) nabídka bude označena – „Nabídka – Opera ční rektoskop s p říslušenstvím - Neotvírat “  
 
 
9.  Název a sídlo zadavatele 
       Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 

 
S pozdravem 
 
Bc. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
v z. Martina Střechová 
 
 
Přílohy :  
Technická specifikace  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          3 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

 
 
 
 

Technická specifikace 
 

Videoprocesor s kamerovou hlavou 
3--‐chipová full HDkamera, 
Rozlišení 1920 x 1080 pixelů 
Progresivní scan 
Formát obrazu 16:9 
Hlava kamery s integrovaným parfokálním optickým zoomem 
Ohnisková vzdálenost  f= 15 – 31mm (2x) 
Ovládání programovatelnými tlačítky z hlavy kamery 
Automatická regulace jasu nezávisle na zdroji světla 
Dezinfekce kamery pomocí namáčení, plynové a plazma sterilizace. 
2xUSB port na elektronické jednotce kamery sloužící k připojení externí tiskárny a k archivaci na 
externí disk (fotografie FullHD(jpeg), video PAL/NCSC(mp4)). 
Včetně klávesnice a 2x 4GB USBkey. 
Video výstup: 2x DVI 
 

Medicínský monitor 
Flat screen širokoúhlý monitor s úhlopříčkou 26” včetně stojanu  
Připojení k VESA 100 
Full HD formát 16:9 
Maximální rozlišení 1920 x 1080 pixelů 
Ochranná skleněná deska pro lepší hygienu 
Svítivost minimálně 400 cd/m2 
Kontrastní poměr 700:1 
Pozorovací  úhel 178° 
Odezva minimálně 12 ms 
Váha do 15 kg  
Vstupy videa : 
RGB/VGA 
DVI--‐D 
S--‐Video 
composite 
výstupy videa : 
DVI--‐D 
S--‐VIDEO 
Composite 
 
Zdroj sv ětla + Světlovodný optický kabel 
Xenonový zdroj s výkonem minimálně 175 W s manuálně kontrolovaným ovladačem intenzity světla. 
Garantovaná životnost xenonové výbojky minimálně 500 h. 
Světlovodný optický kabel: 
Délka alespoň 180 cm, 
Průměr 3,5 mm 
 
Operační rektoskop 
Optika: 
Lomený okulár optiky 45°  
Úhel pohledu 30° 
Délka 21 cm 
Průměr 5 mm, 
autoklávovatelná, 
připojitelná ke standardním okulárům kamerové hlavy  
připojení k nejrozšířenějším světlovodným optickým kabelům 



          4 /4 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

 
Tubus: 
Průměr 40mm 
Pracovní délka 15 cm 
Rukojeť  připojitelná ke stávajícímu držáku 
Luerlock k upouštění dýmu 
Včetně obturátoru 
Autoklávovatelný 
 
Pracovní část: 
Pro použití s optikou a tubusem viz výše, 
Obsahuje : 
 2x instrumentální  port 5mm, 
1x instrumentální port 12mm, 
Port k připojení insuflace 
Autoklávovatelný 
 
Pokud je uveden číselný technický parametr, zadavatel akceptuje toleranci  +  -  10% za podmínky 
splnění požadovaného medicínského účelu. 
 
Další podmínky:  
 
- požadujeme nový přístroj ( ne demo, ne repas…)  
- prohlášení o shodě dle zákona č.22/1997 a NV 336/2004 Sb.v platném znění s uvedením klasifikační 

třídy v ČJ .  
- označení přístroje „ CE “  
- délka záruky min. 24 měsíců 
- doklad o splnění zákona 346/2003 Sb , § 31  v platném znění ( prodej, servis) 
- uveďte místo servisu v ČR, hodinovou sazbu, kilometrovné, dobu nástupu na opravu v záruční a 
pozáruční době, možnost zapůjčení náhradního přístroje po dobu dílenské nebo dlouhodobé opravy 
- pravidelné servisní prohlídky, předepsané výrobcem a zákonem 346/2003 Sb.v platném znění, musí 

být prováděny v záruční době bezplatně (včetně potřebného materiálu) a bez vyzvání 
- seznam možného příslušenství včetně aktuálních cen 
- seznam pracovišť vybavených nabízeným typem přístroje 
- kompletní nabídka včetně  technických údajů v českém jazyce s ocen ěním  jednotlivých položek 
- bezplatné zaškolení uživatele na pracovišti  
- 2x návod v ČJ (  1x tištěný při předání a 1x na CD s nabídkou) 
- roční náklady na spotřební materiál 
- podrobný popis veškerého příslušenství 
 
 
 


		2012-09-20T08:00:17+0200
	Martina Střechová




